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Kraftverk  -  Gipa  -  Rysna  -  Føssaberge  -  Ala  i  Vang kommune og
Sundheimselvi i  Nord-Aurdal  -  Høringsmerknad

Viser til mottatt høringsbrev av 28.04.2015 vedrørende fem småkraftverk i Valdres.

Vi uttaler oss i denne saken som forvalter av riksveg på vegne av Staten og som forvalter av

fylkesveg på vegne av fylkeskommunen.

Generelle kommentarer

To av småkraftverkene har foreslått oppdcniming av inntaksdam som kan få innvirkning på

fylkesvegnettet. Dersom vannnivået økes over dagens norrnalvannstand må det gjøres

sikringstiltak. Det må sikres at vegkroppen ivaretas, slik at man hindrer utvasking og

undergraving. På begge områdene er det i tillegg brukonstruksjoner i nærheten av

inntaksdammen. Tiltak som kan påvirke brukonstmksjonene, herunder bruforankring, vil

normalt ikke tillates men må vurderes særskilt i den enkelte sak. For områdene der

inntaksdam kan komme i nærheten av fylkesveg krever vi at detaljer og løsninger blir omsøkt

i en særskilt søknad.

For to av småkraftverkene er det foreslått at rørgata skal krysse riks og fylkesveg. Kryssing av

vegnettet krever vi at tas som en egen søknad. Søknaden må i tillegg til selve vegkryssingen

også omfatte trafikkavvikling og omkjøringsveg i anleggsfasen.

Spesifikke kommentarer til de fem områdene

Gipa. Ingen merknader.

Rysna Kraftverk. Det er foreslått en inntaksdam som kan påvirke fv.302 samt bma over Gipa.

Fylkesvegen og brua på fv.302 må ivaretas.

Føssaberge kraftverk. Det er foreslått en inntaksdam som kan påvirke fv.302 samt brua over

Storeåni. F ylkesvegen og brua på fv.302 må ivaretas.
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Ala kraftverk. Det er planlagt at rørgata skal krysse E16. Løsning for kryssing E16 og

detaljert plassering må tas som egen sak. Alternativt forslag med rørgate under eksisterende

bru på El 6 kan vi med bakgrunn i fremtidig drift og vedlikehold av vegen ikke akseptere.

Sundsheimelvi kraftverk. Det er planlagt at rørgata skal krysse fv.267. Løsning for kryssing

av fylkesvegen og detaljert plassering må tas som egen sak.
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